R. Dilexísti justitiam, et odísti iniquitátem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, oleo lætitiae. **V.** Propter veritátem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea.

Lectio vi

BÉATA autem virgo Líoba non terram hereditáre cùpiens sed cælum, ad finem christiánæ perfectiónis ferventíssime tendébat. Quare disseminabatur de ea semper et ubique fama laudabilis, et odore sanctitatis ac sapiéntiae cunctórum in se traxit amórem. Erat enim omnibus, qui eam nóverant, et ipsis quoque régibus honorabilis. Nam Pipínus rex Francórum et filii ejus omni eam veneratióne coluérunt; ac præcipue Cárolus, qui religiósam Dei vírginem ad se frequénter invitátam magna cum reveréntia suscépit et dig-

nis munéribus honorávit. Sic et régina Hildegárdis puro eam venerabátur afféctu voluítque, ut assídue secum manéret; sed Líoba ut venéni poculum palatínum de-testabátur tumultum. Et quia erat in Scriptúris eruditíssima atque in consílio prudentíssima, non-númquam et ipsi Epíscopi verbum vitæ cum ea conferébat et institúta ecclesiástica sæpe trac-tabant. Tandem beáta Líoba, cum plúrimas ánimas sanctitátis suæ exémplis Dómino lucráta in omni ferme Germánia signórum glória et doctrínæ fama coruscáret, accépto Córporis et Sanguinis Christi viático, in pace quiévit quarto Kaléndas Octóbris, anno salútis septingentésimo septu-agésimo nono. Corpus vero illius honorífice ad Fuldénse coenóbium translátum, in Ecclésia sancti Epíscopi et Mártyris Bonifácii dignis cum láudibus tumulátum, ibidem miráculis cláruit.

R. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus; * Afferéntur tibi in lætitia et exsultatióne.
V. Spécie tua et pulchritúdine tua; inténde, próspere procéde, et

regna. Afferéntur. Glória Patri.
Afferéntur.

In III Nocturno Lectiones de Homilia in Evingel. Símile erit, ut in Communi Virg. 1 loco.

Pro S. Wenceslao:

Lectio ix

WENCESLÁUS, Bohémiæ dux, Wratisláo patre Christiáno, Drahomíra matre gentili natus, ab ávia Ludmilla fémina sanctís-sima pie educátus, omni virtútum génere insignis, summo stúdio virginitátem per omnem vitam servávit illibátam. Mater, per nefáriam Ludmíllæ necem regni administratióne assecúta, ímpie cum iunióre filio Bolesláo vivens, concitávit in se prócerum indig-natióne; quare, ímpii regíminis pertáesi, utriúsque excússio iugo, Wencesláum in urbe Pragénsi regem salutárunt. Qui regnum pietate magis quam império gu-bernávit, in egénis et afflícitis sublevándis solers et assíduus. Summa religióne sacerdótes ven-eráti, suis ipse mánibus tríticum serébat et vinum exprimébat, in Missæ sacrificio adhibénda. Cum vero ab imperatóre régiis insíg-

nibus decorátus fuíset, ab ímpio fratre, matris suásu, orans in ecclésia interféctus est. Sanguis eius per paríetes aspérsus adhuc conspícitur.

Te Deum laudámus.

AD LAUDES

℣. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **℟.** Propterea benedíxit te Deus in æténum.

Ad Magnif. Ant. Símile est regnum cælórum * hómini negotiatóri quærénti bonas margarítas: invénta una pretiósas, dedit ómnia sua, et comparávit eam.

Oratio

ExAUDI nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beátæ Liobæ Vírginis tuæ festivitáte gaudémus, ita piæ devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

Et fit Com. S. Wenceslai:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam ætérnam custódit eam.

℣. Justus ut palma florébit.
℟. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

Deus, qui beátum Wencesláum per martýrii palmam a terréno principátu ad cælestem glóriam transtulísti: ejus præcibus nos ab omni adversitéte custódi; et ejúsdem tríbue gaudére consórto. Per Dóminum.

Vesperæ de sequenti, Com. præcedentis tantum:

Ant. Veni, Sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in æténum.

℣. Diffúsa est. **et Oratio** Exáudi nos, **ut supra.**

FESTA OCTOBRIS

Die 15 Octobris
In Ecclesiis Cathedrali et non consecratis:

S. Teresiæ Virginis
Duplex

Ut in Breviario hac die.

Vesperæ a Capitulo de sequenti, Com. præcedentis, ut infra.

EADEM DIE 15 OCTOBRIS
IN ECCLESIIS CONSECRATIS:

In Dedicatione propriæ Ecclesiæ

DUPLEX I CLASSIS CUM OCTAVA COMMUNI

**Omnia de Communi Dedicationis
Ecclesiæ.**

Ad Laudes tantum fit Com. S. Teresiæ Virg.:

Ant. Símile est regnum cælórum hómini negotiatóri quærénti bonas margarítas: invénta una pretiósia, dedit ómnia sua, et compáavit eam.

℣. Diffusa est grátia in lábiis tuis. **℟.** Propterea benedíxit te Deus in ætérmum.

Oratio

Exaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beátæ Teresiæ Vírginis tuæ festivitaté gaudémus; ita cælestis eius doctrínæ pábulo nutriámur, et piæ devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum nostrum.

In II Vesperis Com. sequentis ut infra.

**In Ecclesiis consecratis:
Pro Commemoratione
Octavæ
IN I VESPERIS**

Ant. Sanctificávit Dóminus tabernáculum suum: quia hæc est domus Dei, in qua invocábitur nomen ejus, de quo scriptum est: Et erit nomen meum ibi, dicit Dóminus.

℣. Hæc est domus Dómini firmiter ædificáta. **℟.** Bene fundáta est supra firmam petram.

Oratio

Deus, qui nobis per síngulos annos hujus sancti templi tui consecratioñis réparas diem, et sacris semper mystériis repræséntas incólumes: exaudi preces pópuli tui, et præsta; ut quisquis hoc templum beneficia petiturus ingréditur, cuncta se impetrásse lætétur. Per Dóminum.